
UCHWAŁA Nr XLI/413/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie korekty listy zadań priorytetowych na 2014 rok. 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Rezygnuje się z realizacji zadań priorytetowych:  

 IV Dzielnicowy Turniej Sportowy dla uczniów szkół podstawowych z terenu 

Dzielnicy X – kwota 4 000 zł. 

 Dzień Dziecka i Sportu w SP nr 97 – ul. Doktora Judyma 10 – kwota 2 000 zł. 

 Zakup wyposażenia dydaktycznego dla Przedszkola Samorządowego nr 132  

w Swoszowicach przy ul. Merkuriusza Polskiego 6 – kwota 5 000 zł. 

 Podgórska Biblioteka Publiczna filia nr 5 w Swoszowicach – zakup nowości 

książkowych i audiobook’ów oraz zakup wyposażenia – kwota 7 000 zł. 

 Utrzymanie bieżące terenów zielonych w Dzielnicy X – kwota 2 000 zł. 

 Remont związany z połączeniem wewnętrznym dwóch budynków OKK Wróblowice 

wraz z malowaniem po remoncie – kwota 30 000 zł.   

 Zakup tablic multimedialnych dla SP nr 97 – kwota 13 000 zł. 

                  

§ 2 

Podtrzymuje się realizację pozostałych zadań znajdujących się na liście zadań 

priorytetowych na 2014 rok. 

 

§ 3 

Pozostałe środki w wysokości 8 600 zł z zadania pn. „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy WLKS Krakus (zadanie wieloletnie – uchwała nr XIII/167/2011 z 17 

listopada 2011 r. z późn. zm.)” przeznacza się na zadania: 

 Organizacja Parafiady – kwota 5 000 zł. 

 Festyn w osiedlu Wróblowice – kwota 3 600 zł. 

 

§ 4 

 Rozszerza się listę zadań priorytetowych o zadania:   

 OSS Opatkowianka – modernizacja obiektów sportowych – kontynuacja – kwota 

1 900 zł. 

 Dodatkowe lekcje WF w SP nr 97 ul. Doktora Judyma 10 – kwota 1 100 zł. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


